EZOAA

KED A. TAKTIKA EZOAA

A. A.Z¢vog & ZIA OE -AHMHTPIOZ ZENOZ
B. P66n ABnva

I ‘Evavtiodpehwv

KE® B.TOKOI'KATAGEEEQN

Tokot TuoTwIkol

KE® F.ADINA EX0AA

a. Yrohowto SiaBéouwv npony xpnon ETE
B. Elompders unep Tpitwv (xaptéonpo)
FENIKO ZYNOAQO

EZOAA

KEQA TPOX EKTEAEZH ZKONOY

2 Evioxuon MOATIOTIKGV TpooTaBewv
KE®D.B YNOXPEQZIEIZ NPOZ TPITOYZ

1. ®OPOI -TEAH

1. ENwaiog Qop 1610kt Akiviitwy 2022
2. ®opog AnAwong ElcodApatog 2022
3.0dpor Tpitwv

KED.I AMOIBEZ TPITQON

1.Aoywotrg (2021-2022)

2.E€06a avTurapoxis owontSou Xakavsplov
FENIKO ZYNOAO EZ0AON

YNOAOINO AIAGEZIMON

Yréhowno Aoyapracpou ETE

FENIKO SYNOAO

" 16800,00 16800,00
12600,00
1800,00
2400,00

4,13 - 4,13

4,13 '

33683,25 33683,25
33553,65
129,60

50487,38 50487,38 50487,38

1000,00, 1000,00
1000,00
3303,58
3303,58
1725,80
1577,16
0,62
2576,00 2576,00
2080,00
496,00
6879,58 6879,58 6879,58
43607,80 43607,80
43607,80
50487,38 50487,38 50487,38




